[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  274
LXXI  сессия                                                                                                        II созыва

от 18.07.2013                                                                      станица  Вышестеблиевская

Об утверждении «Правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в целях создания условий устойчивого развития и планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, путем предоставления возможности наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства Совет Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района применительно к территории станицы Вышестеблиевская и поселка Виноградный» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (В.А. Кулага) и заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района                   Н.Д. Шевченко.

3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

______________________П.К. Хаджиди
« 18 » июля  2013 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

__________________И.И. Пелипенко
« 18 » июля  2013 г.